PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA

ATO N~ 0407 ,DE 04 DE JULHO DE 1990.

o PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de
.atribuções legais, resolve

suas

N O M E A R a Bacharela em Direito MÁRCIA ANTUNES CORRÊA pª
ra exercer o cargo, em comissão, de Oficial de Gabinete, Código STJ-DAS
-101.4, junto ao Gabinete do Exm 2 Sr. Ministro Carlos Thibau, do Quadro
Permanente da Secretaria do Superior Tribunal de Justiça, em vaga decoL
rente da exoneração de Hilda Campos.

. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CI,-PRA-SE.

MINISTRO WASHINGTON~VAR. DE BRITO
PRESIDENTE

PublicadO; yt'iO da Justiça
.m~d. ua;;z/IJQ

d, J5" JM O.~. __ ._._a. 19 "YO

12.SQ,010.27 ·418

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 14, p. 03, 15 jul. 1990.